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Basın Açıklaması 
Sömürgeci İşgalcilerin Hava Saldırısı ile Abdullah’ın Açıklamalarını Şiddetle Kınıyoruz! 

 
Pervan ilinde “Kararlı Destek” adı altında ABD ve NATO güçlerinin eski mücahitlere ait bir silah deposuna 

düzenledikleri hava saldırısını şiddetle kınıyoruz. Ayrıca başbakan ve ABD Dışişleri Bakanı John Kerry 
üretimi “Birlik Hükümeti’nin” bu trajik olay ile ilgili açıklamalarını da nefretle karşılıyoruz.  

Aslında kendisini Müslüman ve mücahit olarak gören birinin, işgalcilere karşı seslerini yükseltmemesi 
utanç verici ve tiksindiricidir. Kadınlar, yaşlılar, çocuklar ve işgalcilere karşı mücadele eden gerçek savaşçılar 
da dâhil Afganistan’ın mazlum Müslümanları, Afganistan’ın diğer bölgelerinde işkence altında öldürülüyor. 
Niye Abdullah ve başka bir hükümet yetkilisinin sesi çıkmıyor? Şayet bu tür olaylar kendi yandaşlarının 
başına gelmiş olsaydı, sığ ve beyhude açıklamalar yaparak işgalci ordu komutanından olayla ilgili açıklamalar 
isterlerdi. 

Abdullah’ın bu tek taraflı eylem ve beyanı, onun kabile, dil ve parti temeline dayalı olarak önyargılı 
davrandığı gösterir. Bu aynı zamanda Afganistan’ın Müslüman ve mücahit halkına bu yöneticilerin kendi 
kişisel ve parti çıkarları tehlikeye girdiğinde ancak harekete geçtiklerini açıklar. Hepimiz onun kendisini sözde 
cihatçı olarak adlandırıp da cihadı terk ettiğini, ABD ve NATO güçleri ile bir anlaşma imzaladığını biliyoruz. 
Böyle yaparak o, şehitlerin, yetimlerin ve Sovyetler Birliği’ne karşı savaşta dul kalan kadınların kanını ihanet 
etmekte ve işgalin ilk gününden itibaren işgal kuvvetlerine tam destek verdiğini göstermektedir.   

Gerçekte Abdullah Abdullah ve onun stratejik ve güvenlik ortakları, İslam dünyasının siyasi, ideolojik, 
askeri, ekonomik ve kültürel olarak kalkınmasını asla istemezler. Çünkü bu durumun, hem efendi hem de 
onun sadık kölesini ülkeden bertaraf edeceğini ve onları tarihin çöplüğüne gömeceğini biliyorlar. Eğer bu 
“Mücahit” ve onun hükümet ortakları, hedeflerine ulaşmak için bu sömürgecilerin demokrasi ve onlar gibi 
piyonları nasıl kullandıklarını unutmuş iseler, Hizb-ut Tahrir ile iletişime geçebilirler. Biz onlara bu konuda 
ayrıntılı olarak gerekli açıklamaları yapacağızdır.   

 
 


